
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-15 - 2024 Fase: 1ª FASE Rodada: 1

Jogo: PARAISO ESPORTE CLUBE X SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

Data: 05/10/2024 Hora: 10:30:00 Local: CAMPO DO PARAISO

Resultado do Jogo

1º Tempo: 2 x 0 2º Tempo: 1 x 3 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

PARAISO ESPORTE CLUBE 3 x 3 SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 10:25 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 10:25 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 10:30 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 11:07 Acréscimo: 02:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Iago Mota Iago Goncalves Mota

10 Kekel Matheus Almeida Dias Soares

11 Renan Renan Estevao Rodrigues

14 Luizin Luiz Otavio Marques Santiliano

2 Cancado Lucas Silva Cancado (C)

3 Kaio Alves Kaio Alves Pires

5 Bernardo Bruno Bernardo Bruno Souza Martins

6 Igor Gabriel Igor Gabriel Damasio Prado

7 Marcin Marcio Santos Da Rocha

8 Kerlin Kerllon Rayran Goncalves Silva

9 Theo Rabelo Theo Silva Rabelo

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Bruno Bruno Samuel Egidio Siqueira (C)

10 Thierry Thierry Rodrigues De Souza

11 Pietro Pietro Rezende Costa

2 Jonathas Jonathas Miguel S. De Oliveira

3 Bambu Lucas Gabriel Ferreira Flaviano

4 Marco Tulio Marco Tulio De Souza Medina

5 Wallace Wallace Eike Lemes Correa

6 Davi Davi Rodrigues Oliveira

7 Hugo Hugo Daniel Santos Silva

8 Gabriel Gabriel Martins Da Mota Silva 883633

9 Nathan Nathan De Mendonca Veiga Silva

Substitutos

15 Ruan Lucas Ruan Lucas Oliveira De Carvalho

20 Vitor Samuel Vitor Samuel Damasio Prado

21 Manteiga Lucca Soares Ribeiro

22 Cadu Carlos Eduardo Santos De Souza

4 Adrian Santos Adrian Cecilio Dos Santos

Substitutos

19 Kaio Kaio Silva Dos Santos

20 Dante Dante Saliba Pinheiro

21 Junior Junior Ferreira Silva

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

BERNARDO MENDES 
SANTOS - AMADOR/FMF

GUILHERME BATISTA DA 
SILVA - AMADOR/FMF

WILLIAN DOUGLAS 
BASILIO DIAS - FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 11:20 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 11:20 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 11:22 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 12:00 Acréscimo: 03:00

Técnico: Debora Proença Lopes Araújo
Auxiliar Técnico: Daniel Augusto Barboza Reis

Médico:
Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Bruno Da Silva Lima

Auxiliar Técnico: Matheus Mathias Costa

Médico:
Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

PARAISO ESPORTE CLUBE

Titulares

SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
03:00 1T 10 FT  Matheus Almeida Dias Soares PARAISO ESPORTE CLUBE

31:00 1T 11 NR  Renan Estevao Rodrigues PARAISO ESPORTE CLUBE

01:00 2T 9 NR  Theo Silva Rabelo PARAISO ESPORTE CLUBE

19:00 2T 10 NR  Thierry Rodrigues De Souza SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

27:00 2T 19 NR  Kaio Silva Dos Santos SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

31:00 2T 8 FT  Gabriel Martins Da Mota Silva SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
02:00 2T Auxiliar 

Técnico
Matheus Mathias Costa
- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;

SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

02:00 2T Técnico Bruno Da Silva Lima
- desrespeito ao jogo;

SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

19:00 2T 11 Renan Estevao Rodrigues
- retardar o reinício do jogo;

PARAISO ESPORTE CLUBE

36:00 2T 15 Ruan Lucas Oliveira De Carvalho
- praticar atitude antidesportiva;

PARAISO ESPORTE CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Acréscimos em decorrência de substituições e atendimentos realizados no decorrer da partida aos atletas de ambas as equipes.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT PARAISO ESPORTE CLUBE 20 - Vitor Samuel Damasio Prado 14 - Luiz Otavio Marques Santiliano

11:00 2T SPORT CLUBE BARREIRO - ECB 19 - Kaio Silva Dos Santos 7 - Hugo Daniel Santos Silva

14:00 2T PARAISO ESPORTE CLUBE 15 - Ruan Lucas Oliveira De Carvalho 7 - Marcio Santos Da Rocha

14:00 2T PARAISO ESPORTE CLUBE 4 - Adrian Cecilio Dos Santos 5 - Bernardo Bruno Souza Martins

19:00 2T PARAISO ESPORTE CLUBE 22 - Carlos Eduardo Santos De Souza 9 - Theo Silva Rabelo

21:00 2T SPORT CLUBE BARREIRO - ECB 21 - Junior Ferreira Silva 11 - Pietro Rezende Costa

28:00 2T PARAISO ESPORTE CLUBE 21 - Lucca Soares Ribeiro 11 - Renan Estevao Rodrigues

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


